PAGE
2

39 -  е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района  Курской области

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

26.10.2020 года   №  93
Об избрании Главы Новоандросовского сельсовета

Железногорского района
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области, утверждённого решением Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 03 сентября 2020 года  № 88, по результатам проведенного тайного голосования, Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области    Решило:

1. Избрать Главой Новоандросовского сельсовета Железногорского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса  –   Юдину Елену Владимировну.
        2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Жизнь района», а также разместить на официальном сайте администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского  района в сети «Интернет».

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	И.О.Главы Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

Курской области
__________________И.И.Ширяева
	Председатель Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

Курской области
_______________            Л.А.Ганус